



## **Protokoll fra Norges Tennisforbunds (NTF) 80. ordinære forbundsting, 12. og 13. november 2011 på Thon Hotel Oslo Airport, Gardermoen.**

### **Dag 1: Lørdag 12. november:**

President Per Wright ønsket velkommen kl. 15.10. Han henledet oppmerksomheten på at dette er den formelle delen av en tennishelg som også besto av Regionledermøte og Tennisforum. Forbundet er 102 år og dette er det 80. ting som avholdes.

Ingen hadde innvendinger mot at innkallingen hadde skjedd i.h.t. lovens § 8 og presidenten erklærte så Tinget for åpnet.

Dokumentene var sendt ut den 27.10.2011 i henhold til loven. Han informerte om at forbundets hederstegn skal deles ut under middagen samme kveld. *Dagsorden ble så vedtatt.*

Det var 83 påmeldte representanter. Forholdet omkring arbeidstakere i organisasjonsleddene eller personer med oppdragsavtale med organisasjonsledd ble redegjort for. Disse ble gitt møterett og talerett.

### **Sak: 1 – 5:**

Deretter var det opprop og godkjenning av fullmakter. Dette viste 49 stemmeberettigede i salen.

Tinget gav tidligere presidenter møte- og talerett.

Til Tingets dirigenter ble valgt Jan Hagen og Erik Alver.

*Presidenten konstaterte at Tinget var lovlig satt med 49 stemmeberettigede i salen.*

Han overlot deretter så ordet til dirigentene. De understreket at innlegg skal holdes fra talerstolen. Dirigentene presiserte at de som ikke har stemmerett likevel har forslags og talerett. Dirigentene informerte om at et forslag til Tinget vil kunne endre saksrekkefølgen søndag.

Til å referere fra Tinget ble valgt Jannicke Aas og Torger Bjørnstad.

Henning Simonsen og Inger Bjerke ble valgt til å underskrive protokollen.

Jannicke Aas, Henning Simonsen og Karin Hjelle Dalbakk ble valgt til reisefordelingskomité.

### **Sak 6. Godkjenne protokollen fra det 79. ordinære forbundstinget**

Tinget gikk deretter igjennom protokollen for forrige Tennisting som var sendt ut med sakspapirene. Ordet ble gitt fritt.

Ole Jacob Johansen, tennisregion Østland Vest ville vite hvorfor sak 10A er lagt frem som en orienteringssak. Presidenten opplyste av turneringsreglementet kan endres av administrasjonen eller styret. Saken ble derfor oversendt disse for implementering.

*Deretter ble protokollen enstemmig godkjent.*

### **Sak 7. Forbundsstyrets beretninger**

Presidenten innledet. Han ga innledningsvis ros til styret og administrasjonen, og konkluderte med at det er grunn til å være fornøyd med oppgavene som er gjennomført i tingperioden. Norge opplever ingen tennisboom, men medlemstallet er økt med 800 siste året. Handlingsplanene som gjelder frem til 2013 følges. Egenkapitalen er på ca. NOK 2,0 millioner og i henhold til kontrollkomiteens anbefaling, og økonomistyringen er god.

Han trakk så frem forholdet til Norges idrettsforbund (NIF), Tennis Europe (TE) og International Tennis Federation (ITF). NTF har gode relasjoner til alle. Han konstaterte at mange klubber driver bra og at samarbeidsforholdene går i positiv retning. Med det nye topptennissenteret ligger forholdene for topptennisutviklingen godt til rette.

Etter presidentens vurdering er konklusjonen at man har grunn til å være godt fornøyd.

Tinget gikk så igjennom beretningen for 2009.

Jarl Bibow, tidligere president, informerte om at han vil fremme forslag om bevilgning til et bokprosjekt de arbeider med under budsjettbehandlingen neste dag.

Han bemerket også at Norwegian Tennis Association er den riktige engelske betegnelsen på forbundet.

Bertram Middelthon, tennisregion Østland Øst sa at Tennisregionen også innbefatter klubbene på Romerike fra Akershus idrettskrets.

*Det fremkom ingen flere bemerkninger og denne ble så godkjent.*

Deretter gikk man igjennom beretningen for 2010.

*Denne ble så godkjent.*

*Den foreløpige beretningen for 2011 ble deretter godkjent.*

*Statistikkene ble tatt til orientering og protokolleres slik de ble fremlagt for Tinget.*

### **Sak 8. Regnskaper for 2009, 2010 og prognose for 2011**

Dirigentene ba generalsekretæren redegjøre. Han konstaterte at for tingperioden som helhet blir det et overskudd på ca. NOK 100.000,-

Regnskapet for 2009, som var sendt ut med tingpapirene ble så behandlet.

Resultatregnskapet ble gjennomgått før balansen. Egenkapitalen er på NOK 2.097.698,-

*Det fremkom ingen kommentarer og regnskapet ble godkjent.*

Regnskapet for 2010, som også var sendt ut med tingpapirene ble så behandlet.

Resultatregnskapet ble gjennomgått før balansen. Egenkapitalen er på NOK 2.097.242,-

*Det fremkom ingen kommentarer og regnskapet ble godkjent.*

Deretter behandlet man prognosene for 2011. Denne viser et overskudd på NOK 102.000,- for året.

Jarl Bibow ba om ordet og bemerket at det er grunn til å glede seg over den økonomiske utviklingen. Han gledet seg også over at medlemstallet øker og ville gi honnør til styret og administrasjonen.

*Deretter ble den fremlagte prognosen tatt til orientering.*

### **Sak 9. Innkomne forslag og lovendringer**

Med bakgrunn i endring i NIF's lover som bl.a. innebærer at behovet for særforbundenes appellutvalg bortfaller og at Lov- og Domsutvalg endres til Domsutvalg, ble NTF's lov fremlagt med tilsvarende endringer. Dette gjaldt også bruk av ordene "krets" og "tennisutvalg" som nå erstattes med "region" i lovteksten.

Det fremkom ingen kommentarer til lovendringsforslagene. Dirigentene gjorde oppmerksom på at vedtak og lovendring krever 2/3 flertall. Dirigentene spurte salen om det ønskes skriftlig avstemming.

*Ingen ba om det, og endringene ble så vedtatt enstemmig.*

### **Sak 10. Andre innkomne forslag (Riksanlegget)**

Saken ble utsatt til dag to.

### **Sak 11. Orienteringssaker fra forbundsstyret. Endringer i turneringsreglementet inklusive forslag.**

Dirigentene overlot ordet til Jon-Erik GB Ross som redegjorde for saken. Endringene er uthevet i det utsendte materialet. Han gikk igjennom disse.

Turneringsreglementet er grundig revidert, fortalte Ross.

På ønske fra Astrid Sunde, Heming gikk Ross igjennom puljespill med ulike antall spillere og kamper.

Fredrik Emil Juul, Holmen TK ville vite om man mener prisøkningen på inneturneringer gjør at man passerer en smertegrense for pris.

Ole Jacob Johansen, tennisregion Østland Vest pekte på at styrets fullmakter er vide. Det kan være formålstjenelig med en regelendring omkring dette. Han er betenkt over bruk av grønne baller for U-12 og ba styret ta med seg det. Han støttet forrige taler vedrørende betenkeligheter omkring startavgiften i turneringer. Han advarte mot å sette prisen opp, samtidig som det ikke tilbys spill i fullverdige kamper. Han pekte på instruks fra NIF etter det forrige NIF-tinget der det presiseres at det enkelte særforbund har et særskilt ansvar for å holde kontingenter for barn og unge nede.

Generalsekretæren redegjorde for bakgrunnen med ønske om flere turneringer med puljespill. Han påpekte også at ved puljespill fordeles kostnadene på flere spilletimer, noe som i gjennomsnitt gir en riktigere og rimeligere pris pr. spilt time.

Kristian Reuch fra Njård presenterte seg som en tilhenger av puljespill. Stor påmelding kan være til hinder for puljespill. Han støttet at prisene kan virke høye slik de foreslås. Han mente vi nærmer oss smertegrensen og at kostnaden kan skremme bort deltakere.

Ole Jacob Johansen, tennisregion Østland Vest aksepterte generalsekretærens argumentasjon, men ville igjen understreke retningslinjene fra NIF. En undersøkelse fra Synnovate viser at økonomi er en viktig faktor for frafall for all idrett.

Asbjørn Dalsbø fra Drammens TK viste til erfaringer med at for mange deltakere i puljespill gjør turneringene vanskelig å gjennomføre. Det må derfor være en mulighet til å begrense deltakelsen.

Ole Conrad Reier Moss TK ba om ordet. Han sa det er viktig å tilby et kvalitetsprodukt og støtter puljespill. Han ba NTF utarbeide klare regler for gjennomføring av turneringene. Blant annet kan det ikke være for stor tidsavstand mellom kampene.

Visepresident Trym Landa henviste til erfaring fra utlandet (Belgia) der prisnivået oppleves som lavt, men spillerne fikk kun enn bane til disposisjon. Det er høyere kostnader i Norge. Det må være økonomisk forsvarbare avgifter. Han presiserte at satsene er veiledende. I turneringsreglementets §12 gis det full anledning til å begrense deltakelsen.

Ole Jacob Johansen, tennisregion Østland Vest støttet Ole Conrad Reiers tilnærming og understreket at prisdiskusjonen er nødvendig og viktig. Det må være gode retningslinjer slik at man er trygg på at produktet er godt. Dette varierer nå fra klubb til klubb.

Bjørn Øiulfstad, Holmenkollen TK advarte mot å se på turneringer som inntekstkilde. Det kan da fremstå som dyrt og dårlig. Han mener prisnivået er for høyt og vil ikke heve nivået ytterligere.

Bertram C. Middelthon, tennisregion Østland Øst sa at for foreldre til ambisiøse tennisspillere er det økonomisk vanskelig å leve opp til ambisjonen om å spille flere turneringer. Han oppfordret styret til å vurdere å støtte turneringer økonomisk.

Ole Jacob Johansen, tennisregion Østland Vest sa at han mener debatten viser at det er en sterk føring fra Tinget til å se på denne problematikken.

Thorvald Moe, Ullern TK mente forbundsstyret har anledning til å gjøre endringer og anbefalte styret å ta hensyn til debatten på Tinget. Klubbene kan også fremme forslag.

Fredrik Emil Juul, Holmen TK mente erfaringen er at det man får tilbake i turneringene ikke har endret seg positivt i forhold til prisstigningen.

Sverre Kildahl, Nordstrand TK, sa han støtter Bertram Middelthons innlegg. Turneringer de selv arrangerer innendørs går med underskudd.

Nina Steen, Trondhjems TK ba om nye retningslinjer for trekning av turneringer fordi det medfører store kostnader for de som reiser langt når trekningen skjer tett opptil turneringsstart.

Per Grieg, Paradis TK understreket at det er viktig at man får spilt mye når man reiser til turneringer. Det er viktig at alle får spille flere kamper, derfor foretrekker de puljespill fremfor tablåspill. Han ba om at det vurderes tidsavgrensede kamper.

Jesper Bollius, Ullern TK ba om å få vite om NTF fortsatt vil kreve betaling fra klubbene for å få gjennomføre Norges Cup turneringene.

Til det svarte Ross at NTF krever inn NOK 50,- som går til reisefordeling. NTF tar ikke betalt.

Visepresident Trym Landa oppsummerte. Styret tar signalene og vil behandle disse videre, sa han. Han advarte mot å arrangere turneringer med underskudd over tid. Landa presiserte også at satsene er veiledende. *Forbundsstyret vil ta med seg signalene som fremkom i debatten.*

Deretter avrundet Jon-Erik GB Ross denne debatten og sa NTF at er klar over at turneringer står i fare for å gå med underskudd. Derfor er der flere som vegrer seg.

Ross gikk så videre i gjennomgangen.

Fredrik Emil Juul, Holmen TK hadde spørsmål omkring lagtennis. Er det lov at nr. 1 i single kan være 5 i double. Ross bekreftet dette.

Astrid Sunde, Heming påpekte en skrivefeil i §56. Det skal være best av tre sett.

Fredrik Emil Juul, Holmen TK ville også vite hvorfor man reduserer double til best av fire games. Når det gjelder §59, lurte han på hvorfor spillere skal kunne strykes. Hva om spilleren er skadet. Det er for å unngå at man kan manipulere med lagoppstillingene, svarte Ross.

Henning Simonsen, Bergens TK ønsket supertiebreak i double. Han ville også vite om det er formålstjenelig at spillere må ha vært i Norge 12 mnd når det for eksempel gjelder lagkamper i 2. divisjon. Kan karantenetiden gjøres kortere.

Jarl Bibow mente det er hensiktsmessig med mye av det som foreslås. Under NM konstaterte han at det ikke var samstemmighet mellom ranking av spillere på lag og i single. Ross redegjorde for bakgrunnen for seedingen i NM.

Jarl Bibow mente man kunne unngå problemer ved å følge et internasjonalt regelverk. Det gjøres også i de tilfeller der NTF ikke har eget regelverk, informerte Ross.

*Det protokolleres at innspillene vedr. økonomi er mottatt, og at forslagene for øvrig er tatt til etterretning.*

Tinget tok deretter pause

Forhandlingene fortsatte kl 17.20

Oslo TK hadde sendt inn 8 ulike forslag vedrørende endringer i turneringsreglementet. Disse var inntatt i tingdokumentene på side 121. Dirigentene støtter at dette kunne behandles på Tinget. Forbundsstyrets innstilling var at forslagene skulle oversendes det nye styret for behandling, fordi endringer i turneringsreglementet, ihht § 82 gjøres av forbundsstyret.

Thorvald Moe, Ullern TK tok ordet og støttet at forslaget oversendes til behandling. Ullern er uenig i at man skal gå tilbake til to puljer á fire lag, 8 lag pr. pulje bør beholdes.

Generalsekretæren opplyste at administrasjonen mener divisjonstennisen er svært viktig som produkt også overfor media og sponsorer. Det er også viktig å ha et godt produkt som fremmer tennisen og entusiasmen i klubbene.

*Tinget ga så sin tilslutning til at forslagene oversendes det nye forbundsstyret.*

### **Sak 12. Tildelinger av NM**

Jon-Erik GB Ross redegjorde for saken og gikk igjennom de ulike søknadene. Det er generelt for få søknader sa han.

Jan Huus, Furuset IL tennis oppfordret klubbene til å arrangere turneringer.

Følgende ble tildelt:

Stavanger TK – NM innendørs 2013 U-14  
Paradis TK – NM innendørs 2013 U-16  
Njård Tennis – NM innendørs 2013 U-18  
Heming Tennis - Landsturneringen U-12 utendørs 2013  
Stabekk TK - Åpent senior innendørs 2013

Stavanger TK - NM innendørs 2014 U-14, U-16, U-18  
Nordstrand TK - Landsturneringen U-12 utendørs 2014  
Stabekk TK – Åpent NM senior innendørs 2014

NM utendørs i alle klasser 2013 og 2014 arrangeres av NTF på Frogner Tennis

Det ble opplyst at Stavanger TK i 2014 også vil arrangere et pilotarrangement:  
Landsturnering U-12 innendørs 2014.

### **Sak 13. Fastsette kontingenter og avgifter**

*Ingen hadde noen bemerkninger og saken ble vedtatt.*

### **Sak 14. Behandle budsjetter**

Dirigentene pekte på langtidsplanen som er den gjeldende til 2013.

Generalsekretæren redejorde så for det fremlagte budsjettet for 2012 og 2013. I det fremlagte videreføres den linjen forbundet følger nå. Styret er usikre på om det er formålstjenelig å videreføre Tennismagasinet. Man ønsker heller å satse på web.

Budsjetter for 2012 ble så tatt til behandling.

Bjørn Øiulfstad, Holmenkollen TK mente at den positive strømmen rundt spillerutvikling er bra, men at det mangler midler for å utbre sporten videre. Han etterlyste vesentlige eksterne økonomiske bidrag. Dette kan skje fra det offentlige eller næringslivet.

Jarl Bibow ba om en bevilgning til en historiebok der det er en redaksjonskomité for å lage en mer omfattende bok. Det vil bli bl.a. lagt vekt på kretsenes arbeide og enkelte fremtredende personer som ikke var med i den forrige boken utgitt til NTFs 100-årsjubileum. Komiteen ønsker seg NOK 70.000,- i 2012.

Visepresident Trym Landa kommenterte først Øiulfstads innlegg og sa at rammene for vårt arbeid er gitt. NTFs inntekstskilder kommer fra NIF, kontingenter og sponsorer. Det er den siste av disse som kan påvirkes. Han understreket at sponsormarkedet er krevende. For å nå frem, er det viktig å ha gode produkter å selge. NM på Frogner tennis er et slikt produkt. Det arbeides med å utvikle nye produkter. Han oppfordret de som har kompetanse og ønsker å bidra til å ta kontakt.

Til Bibows innlegg, sa Landa at de primært bør jobbe med finansiering fra sponsorer.

Hans Kristian Grøner, Oslo TK har ankommet lokalet – Dermed er det nå 50 stemmeberettigede.

Thorvald Moe, Ullern TK tok så ordet for å understreke at markedet for sponsoravtaler/donasjoner fra et klubbperspektiv er vanskelig. Det er generelt ganske stor offentlig støtte.

Bjørn Øiulfstad, Holmenkollen TK understreket at det må jobbes for å få til økte sponsorinntekter. Dette kan skje i et samarbeide mellom klubber og forbund.

Generalsekretæren informerte om at man nesten har doblet budsjettet de siste fem årene. Han understreket av sponsormarkedet er krevende.

Hans Helmen, Nordstrand TK oppfordret til støtte for bokprosjektet Jarl Bibow hadde presentert.

Bibow tok så ordet og gjentok det han hadde sagt i forrige innlegg.

De var ingen ytterligere kommentarer fra salen.

*Budsjettet for 2012 ble så vedtatt enstemmig.*

*Deretter behandlet man budsjettet for 2013 på samme måte. Enstemmig vedtatt.*

#### **Sak 15. Fastsette tid og sted for ledermøtet 2012 og forbundsting 2013.**

Styrets forslø at ledermøtet 2012 finner sted i Osloområdet i november 2012 og ba om fullmakt til å bestemme tid og sted for forbundstinget 2013.

*Ingen andre forslag fremkom og styret fikk tilslutning til dette.*

Dirigentene ba tinget vedta at Vidar Pederstad gis talerett til sak 10 i morgen. *Enstemmig godkjent.*

1 dags tingforhandlinger ble hevet kl. 18.20

## **Dag 2: Søndag 13. november**

Møtet ble satt kl. 10.05

Dirigentene ønsket velkommen og foretok opprop. Det var 38 stemmeberettigede til stede i salen.

### **Sak 10. Andre innkomne forslag (Riksanlegget)**

Vidar Pederstad, styreleder i Riksanlegget for Tennis AS, ble gitt ordet og redegjorde for Riksanleggets status og planer. Anlegget ble byget i 1989. Det var eiet av NTF til år 2000 hvorefter 4 klubber, Hollmenkollen TK, Nordstrand TK, Heming Tennis og Ullern TK overtok eierskapet. Ullern TK trakk seg ut i 2009. Det er nå en stabil og god driftssituasjon. Anlegget trenger oppgradering og det ble presentert konkrete oppussingsplaner.

Det foreslås at NTF blir 10 prosent medeier. Eierklubbene er positive til dette.

Styremedlem i NTF Hans Kristian Voldstad redegjorde for forslaget. Han trakk frem initiativet fra NTF i sin tid, og det positive ved å ha et slikt anlegg. Det er en bred tennisaktivitet og Riksanlegget er det største anlegget for å arrangere turneringer i landet.

Tennisforbundet ønsker en eierandel fordi man vil sikre kontinuitet i anlegget for tennisidretten. Det må være tilstrekkelig tyngde og kompetanse på eiersiden. Forbundet mener å kunne bli en langsiktig styrke for Riksanlegget. Den daglige driften er vel ivaretatt.

Utlegg og risiko ble så gjennomgått. Det foreslås en emisjon i størrelsesorden 880.000 uten at styret vil være bundet av det. Risikoen vil være knyttet til eierandelens størrelse. Det vil være behov for en lånegaranti på ca. NOK 5 millioner, hvorav NTFs andel vil være tilsvarende 10 %. Anlegget har en verdi på NOK 70 – 80 millioner (gjenanskaffelseskost). Det skal fremforhandles en ny aksjonæravtale. Anlegget ligger på en festetomt fra Oslo kommune.

Styret mener NTF har en økonomi som tillater en slik satsing. Man må ta hensyn til NIFs lov § 2-20 vedr. lån og garantier.

Deretter åpnet dirigentene for debatt.

Sissel Haukland, BSTK tok ordet og sa seg tvilende til prosjektet. Hun etterlyste en mer konkret presentasjon blant annet om hvilket ansvar de øvrige aksjonærene er beredt til å ta omkring finansiering av oppussing.

Ole Jacob Johansen, tennisregion Østland Vest ville vite i hvilken grad realiseringen av planene er knyttet opp til NTFs engasjement på eiersiden.

Tidligere president Jarl Whist tok ordet som leder av valgkomiteen og sa han er positiv til planene, men skuffet over at informasjonen ikke er mer omfattende. Han etterlyste blant annet regnskap. Han ville stille som et prinsipp at det er best med en bredere allianse av tennisklubber på eiersiden og at det krever engasjement fra eierklubbene. Han mente vedtaket bør inneholde økonomiske begrensninger.

Alem Basic, Kløfta TK sa han støttet planene men ønsket seg også et enda større moderne anlegg.



Gisle Jentoft, Heming delte oppfatningen om at saken er dårlig forberedt og ønsket en bredere redegjørelse. Heming har vært gjennom en tilsvarende prosess ved å stille en garanti overfor RA. Den har vært behandlet til topps i Hemings organer. Det er en utfordring for norsk tennis dersom vi bare skal risikofokusere. Han oppfordret salen til å ta ansvar og vedta forslaget.

Bjørn Øiulfstad, Holmenkollen TK fremholdt at HTK ikke har behov for å få NTF inn på eiersiden. Klubbene vil klare drift og oppussing selv, men mente forbundet bør være med på eiersiden fordi vi trenger et anlegg som Riksanlegget på Østlandet.

Hans Kristian Voldstad og Vidar Pederstad ga så Tinget mer informasjon. Voldstad beklaget at regnskap ikke var vedlagt saken. En investering vil ikke belaste egenkapitalen p.g.a. anleggets verdi, men det vil påvirke kontantbeholdningen. Man har jobbet for å få spillemidler og det anslås et tilskudd på 4-5 millioner.

Pederstad presiserte at planene er klare og finansieringen på plass for første trinn. Tidlig på nyåret kan man være i gang med å bygge for NOK 6,5 millioner. NOK 12 – 15 millioner vil bli en sannsynlig totalinvestering ved en opprusting.

Voldstad svarte så omkring Wisths anbefalinger, og karakteriserte dem som fornuftige. NTF har ingenting imot et bredt eierskap.

President Per Wright sa styret ber om fullmakt til å gå videre med et veldig spennende prosjekt. Han mente det er viktig for NTF å være med på dette. Det gjør det også lettere i dialogen med NIF, KUD og søknader om spillemidler

Hilde Skjeie, Drammen TK tok ordet og sa seg positiv til planene. Hun ville vite hvordan egenkapitalandelen var sammensatt.

Voldstad redegjorde slik: Fremmedkapital består av tilsagn på NOK 5,0 millioner fra bank. Egenkapitaldelen NOK 2,0 millioner. Spillemidler og tilskudd fra KUD, NOK 2,5 millioner. Egenkapitalandelen vil neppe overstige 50 %.

Jarl Whist mente opplåningen ikke er dramatisk. Han presiserte at han er positiv til planene. Han var fornøyd med tilleggsopplysningene som fremkom og ba de og debatten være føringer til det nye styret.

Øiulfstad, Holmenkollen TK presiserte at tinget ikke kan pålegge eierklubbene å slippe inn flere medeiere eller gå inn med kapital.

Jarl Whist sa at eierklubbenes forpliktelse ved å overta garantiansvar fra privatpersoner gjør at de viser et godt nok engasjement.

Trym Landa sa at det er viktig for styret å sikre kontinuiteten. Fullmakene det bes om er vide, men det er i debatten lagt klare premisser. Han ba om at rammene ikke måtte være for stramme for å gi rom for forsvarlige forhandlinger innenfor fornuftige rammer.

Debatten ble deretter avsluttet. Dirigentene foreslo at styret tar med seg de kommentarene som har fremkommet i den videre behandlingen av saken.

Tinget presiserte at det gis fullmakt til å finansiere ervervet på den måten styret mener er formålstjenelig innenfor NIFs lov § 2-20 vedrørende lån og garantier.

*Saken ble så enstemmig vedtatt.*

### Sak 16. Valg

Valgkomiteen besto av Jarl Whist (leder), Hans Nordstaa (medlem) og Sissel Haukland (medlem). Innstillingen ble presentert av Jarl Whist. Han karakteriserte engasjementet fra de sittende styremedlemmer som sterkt og godt.

Kristin Funnemark informerte om at hun har meldt overgang til Stabekk TK

NIF har gitt beskjed om at Sverre Lie er ikke valgbar fordi han er ansatt i NTF som regionsekretær. Tinget beklaget dette.

Svein Arve Lapstun, Nittedal TK ble så fremmet som nytt varamedlem til styret

Tinget gikk så til valg med følgende resultat:

President	Trym Landa, Stavanger TK	Fra visepresident
Visepresident	Erik Jul Solberg, Njård Tennis	Fra medlem
Styremedlem	Hans Kristian Voldstad, Heming Tennis	Gjenvalg
Styremedlem	Hilde Skjeie, Drammen TK	Ny
Styremedlem	Per-Andre Ragdem Marum, Stabekk TK	Ny
Styremedlem	Kristin Funnemark, Stabekk TK	Gjenvalg
Styremedlem	Tor Fredrik Kayser Berg, Paradis TK	Gjenvalg
Varamedlem	Therese Bakke, Bodø TK	Fra medlem
Varamedlem	Svein Arve Lapstun, Nittedal TK	Ny

Lovkomiteen skal nå velges med en leder, to medlemmer og to varamedlemmer  
Til lovkomité ble valgt:

Leder	Carl Henrik Eriksen, Golia TK
Medlem	Arve Henriksen, Ullern TK
Medlem	Helle Aanesen, Heming Tennis
Varamedlem	Liv Jagge, Holmenkollen TK
Varamedlem	Henning Simonsen, Bergen TK

Til kontrollkomité ble valgt:

Leder	Kjetil Auensen, Nordstrand TK	Ny
Medlem	Hans Nordstaa, Asker TK	Gjenvalg
Medlem	Helen Sterud, Heming Tennis	Ny
Varamedlem	Erik Alver, Lillehammer TK	Ny
Varamedlem	Karen Alette Melander, Ullern TK	Ny

Styret fremmet følgende forslag til valgkomité:

Leder	Per Wright, Oslo TK
Medlem	Daphne Bjerke, Eiksmarka TK
Medlem	Hans Nordstaa, Asker TK
Varamedlem	Astrid Sunde, Heming Tennis

Styret fremmet følgende forslag til hedersmerkekomité

Leder	Hans H. Helmen, Nordstrand TK
Medlem	Liv Jagge, Holmenkollen TK
Varamedlem	Ivar Bergfjord, Bodø TK

Alle valg var enstemmige

Representanter til ting og komiteer:

Styret ble gitt fullmakt til å utpeke disse med utgangspunkt i president og visepresident som stedfortreder.

Revisorselskapet Nitschkle AS ved statsautorisert revisor Steinar Rossow ble tilsatt for tingperioden 2012-2013.

Dirigentene takket forsamlingen for tilliten og samarbeidet. Norges Tennisforbunds 80. ordinære Ting ble hevet kl. 11.28.

Trym Landa takket så for tilliten og sa hans engasjement ligger i å videreføre den prosessen som er i gang og som skal før norsk tennis videre. Han ser frem til å samarbeide med klubber, regioner og administrasjon. Han ser til å ta fatt på oppgaven.

Jarl Whist, Sissel Haukland, dirigentene Jan Hagen og Erik Alver, Jens Fredrik Sørle og Sverre Lie ble gitt honnør og blomster fra den avgåtte presidenten. Han takket det avgåtte styret for et godt samarbeid. Wright fikk så blomster og gode ord fra generalsekretær Arne Sartz-Knudsen.

Oslo, 6.januar 2012



Inger Bjerke



Henning Simonsen